Протокол заседания Президиума

Общественной организации

«Федерация футбола города Иркутска»

Дата проведения Президиума:                                                                            «26» мая 2019 г.

Место проведения Президиума:                                    г. Иркутск, бульвар Гагарина, д. 68 В, оф. 2

Время проведения Президиума:                                               начало заседания Президиума: 20-00

            окончание заседания Президиума: 21-00

Лица, принявшие участие в заседании:

1) Райников Артём Сергеевич (председатель Президиума)

2) Андреев Владимир Викторович (секретарь)

3) Зайцев Александр Михайлович

4) Иванов Александр Петрович

5) Почекутов Сергей Олегович

6) Самышкин Эдуард Анатольевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Положения об организации судейства на соревнованиях среди взрослых

команд.

2. О назначении председателя и членов Комиссии назначений.

3. О назначении председателя и членов Судейской экспертной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По первому вопросу:

Утвердить Положение об организации судейства на соревнованиях среди взрослых команд.

Результат голосования:

«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

2. По второму вопросу:

Назначить Председателем Комиссии назначений Лобанова Алексея Витальевича,

заместителем Председателя Комиссии назначений – Тринуса Олега Владимировича,

членом Комиссии назначений, ответственным за назначение инспекторов – Захарова

Владимира Сергеевича.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

3. По третьему вопросу:

Назначить Председателем Судейской экспертной комиссии Мацюру Сергея Григорьевича,

членами Судейской экспертной комиссии – Галимова Романа Рафаилович, Салманова

Анара Сулдуз Оглу.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

       Председатель Президиума                                                                    Райников А.С.

      Секретарь Президиума                                                                          Андреев В.В.